
 

 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  18   Del  11-02-21               ORIGINALE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di febbraio alle ore 18:10, presso questa Sede 
Municipale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale. 

 
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

PARISOTTO DIEGO Sindaco P 

BARICHELLO ENRICO Vice Sindaco P 

LUISON OMAR Assessore P 

CANDIOTTO MICHELA Assessore P 

CIVIERO ALESSIA Assessore P 

 
 
ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.  

 
Assume la presidenza il Sindaco  PARISOTTO DIEGO assistito dal Segretario comunale    Sorace 

Francesco 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad 

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto. 
 
 

Oggetto: MODIFICA PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE PER IL 

PERIODO 2021-2023. 



Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.18 del 11-02-2021 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamate le seguenti deliberazioni: 
 

• n. 68 del 07.07.2020, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Verifica della 
capacità assunzionale del personale a tempo indeterminato degli Enti Locali a seguito 
DPCM 17 marzo 2020. Nuova dotazione organica e piano delle assunzioni 2020-2022; 

 

• n. 94 del 24.09.2020 esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “APPROVAZIONE 
PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE PER IL PERIODO 2021-
2023” 

 
Ritenuto di modificare il piano assunzionale all’uopo previsto nei seguenti termini 
 

ANNO 2021 
 
 

ANNO 2022 ANNO 2023 

N. 1 – Istruttore 
Amministrativo- Stato Civile 
Cat C (in sostituzione di 
personale in pensionamento) 
 
N. 1 Istruttore 
Amministrativo Cat C 
Segreteria 
 
N.1 Operaio Categoria B1 
 
 

 
0 

 
0 

 
  
Preso atto inoltre che non sono previste assunzioni nel 2022-2023 anche in ragione che le 
nuove disposizioni in materia di assunzione del personale, sussiste un calcolo da fare per 
vedere se il Comune sia virtuoso o meno ai sensi del Decreto della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri – Dipartimento Finzione Pubblica del 17 marzo 2020 
 
Ritenuto pertanto opportuno provvedere in merito; 
 
Rilevato che sulla proposta di cui alla presente deliberazione è stato espresso parere di 
regolarità tecnica e contabile da parte del Responsabile del Servizio Personale e Finanziario ai 
sensi dell’art 49, del D.lgs 267/2000 
 
Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese 
 

DELIBERA 
 

1) Di modificare il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2021-2023 come in 

premessa richiamato, come dalla tabella sotto indicata:  

ANNO 2021 
 
 

ANNO 2022 ANNO 2023 

N. 1 – Istruttore 
Amministrativo- Stato Civile 
Cat C (in sostituzione di 
personale in pensionamento) 
 
N. 1 Istruttore 

 
0 

 
0 

mailto:n.@1---@


Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.18 del 11-02-2021 

Amministrativo Cat C 
Segreteria 
 
N.1 Operaio Categoria B1 
 
 

 
2) Di dare atto che il Piano Assunzionale 2021 avverrà secondo la tabella sotto indicata: 

 

Dipendente da assumere  

 

Modalità di assunzione 

N. 1 Istruttore Amministrativo – Ufficiale di 
Stato Civile  Cat. C 
 

Mobilità obbligatoria e volontaria ai sensi 
dell’art.34-bis e 30 del D.lgs 165/2001 e in 
caso di esito negativo svolgimento pubblico 
concorso per titoli ed esami ovvero 
scorrimento graduatorie da altri Enti Locali 
 

N. 1 Istruttore Amministrativo Cat C 
Segreteria 
 

N.1 Operaio Categoria B1 
 

 

3) Di dare mandato al Responsabile del Servizio Personale di assumere tutti gli atti 

conseguenti e necessari; 

4) Di dare atto che la presente deliberazione fa parte integrante e sostanziale del DUP 

2021-2023; 

5) Di trasmettere copia della presente deliberazione alle OO.SS e alle R.S.U.  

 
Con separata votazione, unanime, favorevole, espressa in forma palese, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^comma del 
D.lgs. 267/2000 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 

 
Il Presidente 

 
Il Segretario comunale   

  PARISOTTO DIEGO   Sorace Francesco 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui al  D. Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa) 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui al  D. Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa) 

 

mailto:n.@1---@

